[image: image1.jpg]

令和　年　　月　　日

第２５回「京田辺市民チャリティゴルフ大会」
協賛金・協賛商品 申込書

京田辺市民チャリティゴルフ大会実行委員会　様

（京田辺市商工会 FAX0774-62-3926、メールkyotanabe-sci@kyoto-fsci.or.jp）
第２５回「京田辺市民チャリティゴルフ大会」開催に協賛し、下記のとおり協賛金・協賛商品を申し込みます。
協賛口数（一口５,０００円）　　口　　金、　　　　　円

協賛商品　　　　　　　　　　参考価格　　　　　　円
●　協賛金支払方法を次のいずれかの方法（該当のもの）に○印を付して下さい。
１．集金　　２．銀行振込（表面の振込先へ）　　３．持参
（振込手数料はご負担願います）
住　　所
　　事業所
代表者名
　　電話番号　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
＜連絡先＞　京田辺市田辺中央4-3-3　（京田辺市商工会内）

京田辺市民チャリティゴルフ大会実行委員会
ＴＥＬ：0774(６２)００９３　ＦＡＸ：0774(６２)３９２６
担当：谷村・横井